
Bellfor Naturgut Karma z Owadami 10kg.
Indeks: 681370 Producent: Bellfor Kod producenta: 28437

Cena: 356.92 zł

Opis

Bellfor Naturgut Schmaus sucha karma z owadami, nie
zawiera zbóż, źródło białka o bardzo niskim potencjale
alergicznym, optymalna dla psów wrażliwych na odżywianie,
10 kg
Producent: Bellfor

Odkryj nowy poziom odżywienia dla Twojego psa dzięki suchej karmie z owadami Bellfor Naturgut Schmaus. Ta karma nie
zawiera zbóż i jest źródłem białka o bardzo niskim potencjale alergicznym, idealna dla psów wrażliwych na odżywianie.
Bogata w naturalne składniki odżywcze, witaminy i minerały, zapewnia optymalne wsparcie dla zdrowia i kondycji Twojego
pupila.

Tłoczona na zimno, sucha karma dla psów Bellfor to harmonijna mieszanka owadów, mięsa i kwasów tłuszczowych
omega-3. Znajdziesz tu także ekologiczne składniki o niskiej zawartości purynu. Oferowana w opakowaniu 10 kg,
odpowiednia dla psów wszystkich ras i grup wiekowych.

Odpowiednio zbilansowane dawki karmy zależne od wagi psa zapewniają pełnowartościowe odżywienie. Przechowuj tę
suchą karmę w chłodnym i suchym miejscu, aby zachować jej świeżość przez długi czas. Daj swojemu psu smakowite i
zdrowe posiłki dzięki Naturze dla Psów: Suchej Karmie z Owadami.

Bellfor Naturgut Schmaus sucha karma tłoczona na zimno z owadami, bez zboża, źródło białka o bardzo niskim
potencjale alergii
W naszej karmie dla psów Bellfor Naturgut-Schmaus sucha, tłoczona na zimno białko owadów (82%) o wysokiej
strawności
Tłoczona na zimno sucha karma dla psów Bellfor naturalna mięsa, bogata w naturalne witaminy, minerały (pierwiastki
śladowe) i przeciwutleniacze
Tłoczona na zimno, sucha karma dla psów Bellfor naturalna karma z dużą zawartością kwasów tłuszczowych omega-
3, optymalna dla psów wrażliwych na odżywianie
Tłoczona na zimno, sucha karma dla psów Bellfor Naturgut. Ekologiczna sucha karma dla psów ma bardzo niską
zawartość purynu (17,16 mg / 100 g)

język: german
waga przedmiotu: 10 kilograms
opis przedziału wiekowego: Wszystkie grupy wiekowe
punkt znaku wypunktowania: Bellfor Naturgut Schmaus sucha karma tłoczona na zimno z owadami, bez zboża,
źródło białka o bardzo niskim potencjale alergii, W naszej karmie dla psów Bellfor Naturgut-Schmaus sucha, tłoczona
na zimno białko owadów (82%) o wysokiej strawności, Tłoczona na zimno sucha karma dla psów Bellfor naturalna



Waga 10 kg

Rodzaj karma sucha bezglutenowa

Przeznaczenie psy wrażliwe, wszystkie rasy

Smak insekty

mięsa, bogata w naturalne witaminy, minerały (pierwiastki śladowe) i przeciwutleniacze, Tłoczona na zimno, sucha
karma dla psów Bellfor naturalna karma z dużą zawartością kwasów tłuszczowych omega-3, optymalna dla psów
wrażliwych na odżywianie, Tłoczona na zimno, sucha karma dla psów Bellfor Naturgut. Ekologiczna sucha karma dla
psów ma bardzo niską zawartość purynu (17,16 mg / 100 g)
ilość sztuk w opakowaniu: 1
rekomendacja rasy: Dla wszystkich ras
marka: Bellfor
rodzaj wygaśnięcia produktu: Expiration Date Required
jest produktem z datą ważności: 1
smak: Insekty
Liczba przedmiotów: 1
kierunki: Wskazówka dotycząca karmienia na dzień: psy do 1 – 5 kg – 30 – 100 g, do 5 – 100 – 180 g, do 10 – 20 kg –
180 – 300 – 510 g, do 40 – 60 kg – 510 – 735 g
rozmiar: 10 kg (1er Pack)
okres przydatności do spożycia fc: 900 days
numer części: 28437
waga opakowania przedmiotu: 10.24 kilograms
zawiera żywność lub napoje: 1
producent: Bellfor
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4260441550281
zalecane węzły przeglądania: 20855531031
składniki: owady, świeże ziemniaki, mąka ziemniaczana, świeży groch, tłuszcz zwierzęcy, świeże ziemniaki, drożdże
piwne, minerały, siemię lniane, olej łososiowy, inulina (FOS), świeże marchewki, świeże pomidory, świeże jabłko,
mango, śliwka, banan, żurawina, pokrzywa, echinacea, tymianek, bazylia, seler. rulina, juk Ekstrakt z rokitki
numer modelu: 28437
nazwa przedmiotu: Bellfor Naturgut Schmaus sucha karma z owadami, nie zawiera zbóż, źródło białka o bardzo
niskim potencjale alergicznym, optymalna dla psów wrażliwych na odżywianie, 10 kg
data uruchomienia strony produktu: 2020-01-01T17:05:02.509Z
słowo kluczowe grupy docelowej: psy
instrukcje przechowywania: Przechowywać w chłodnym, suchym i chronionym przed światłem.
przelicznik jednostek: 10000

Parametry

Zdjęcia
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